
XXII sesja Rady Miejskiej w Maszewie

GŁOSOWANIE

Uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Maszewa wotum zaufania.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-08-28 17:00:11

PRZYJETO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 9

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 4

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 2

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Jadwiga Augustyniak przeciw

2 Mirosław Górski za

3 Krzysztof Janicki przeciw

4 Emilia Kwiatkowska za

5 Agnieszka Lewicka za

6 Irena Plewa za

7 Marta Popielarska za

8 Żaneta Równiejko przeciw

9 Krzysztof Seredyński za

10 Krzysztof Smykowski za

11 Grzegorz Sokołowski wstrzymał się

12 Renata Staszków za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Małgorzata Storma-Piotrowska przeciw

14 Mariusz Wiśniewski wstrzymał się

15 Beata Woźniak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24


